.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Notários e Registradores de Mato Grosso do Sul –

ANOREG-MS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social

da Entidade, CONVOCA seus associados para participarem virtualmente da Assembleia

Geral Ordinária que será realizada no dia 19 de novembro de 2020, as 16h00min, com

qualquer número de presentes/conectados, transmitida através do aplicativo ZOOM (link:

https://us04web.zoom.us/j/6171834970?pwd=NG1SN2o3eHRmeDhmeS9mSUxYMEM2dz0

9), para deliberar sobre: 1- Prestação de Contas de 2020;  2- Venda ao apartamento; 3- Tabela

de emolumentos; 4- Valor e base de cálculo da mensalidade da Anoreg-MS;  5- Outros

assuntos correlacionados. A participação será remota/virtual, em caráter excepcional, em

razão de atual situação decorrente da pandemia do novo coronavírus (COVID-19) e das

restrições impostas ou recomendadas pelas autoridades com relação a reuniões de pessoas.

Campo Grande, 28 de outubro de 2020

Ely Ayache

Presidente da ANOREG-MS